
Відкритий чемпіонат України 
з  кульової стрільби в приміщенні

14-20 жовтня 2014 року м. Львів,  НСБЛВС

МП-8 (чоловіки)
  швидкостріляючий пістолет,25 м, 60 пострілів

Міс- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство 1-а черга 2-а черга Сума Фінал Вик. Нар.

це дата народження 8с 6с 4с сума 8с 6с 4с сума розр. бал.
1 мсмк БІДНЯК Іван 01.10.85 Дніпропетровська-1Динамо-ЗСУ 98 96 92 286 1 99 92 94 285 2 571 29 мс 100
2 змс ТКАЧOВ Олег 05.05.62 м. Київ-1 ЗСУ 99 94 89 282 5 97 96 90 283 6 565 26 кмс 80
3 мс ЖУРБА Сергій 18.04.85 Львівська ЗСУ-Динамо 95 93 92 280 7 95 93 92 280 12 560 20 кмс
4 мсмк КУШНІРОВ Денис 12.12.92 Дніпропетровська-1Динамо-Україна 98 96 88 282 5 97 96 89 282 9 564 16 кмс 60
5 кмс КОНВІСАР Євген 02.04.86 Полтавська Укpаїна 95 97 88 280 7 97 95 90 282 9 562 10 кмс 50
6 змс ПЕТРIВ Олександр 05.08.74 Львівська-1 ЗСУ 97 96 93 286 1 97 96 94 287 1 573 8 мс 40
7 кмс ВЕРЦОВ Олександр 17.03.97 Дніпропетровська-1Україна 96 94 88 278 11 96 91 94 281 11 559 І 30
8 мс ПАСТЕРНАК Володимир06.11.89 Львівська-1 Динамо 100 96 87 283 4 100 93 82 275 17 558 І 26
9 кмс ГОРОДИНЕЦЬ Максим ..98 Полтавська Динамо-ТСОУ 95 92 85 272 14 93 97 95 285 2 557 І 22

10 мс НЕВОДНИЧИЙ Роман 14.06.95 Кiровоградська -ЛьвівськаЗСУ 93 95 85 273 13 95 96 93 284 4 557 І 18
11 мсмк МАГМЕТ Тарас 23.11.69 Ів.-Фpанківська Динамо-Україна 98 98 88 284 3 90 93 90 273 18 557 І 16
12 кмс БАНАХ Сергiй 11.08.74 Львівська Динамо 96 93 90 279 10 97 93 87 277 15 556 І
13 кмс КРЕПОСТНЯК Павло ..97 Вінницька-2 Д-Колос 94 91 83 268 18 96 98 90 284 4 552 І 14
14 мс МУСТАФАЄВ Денис 25.02.72 Вінницька-2 Динамо 96 90 81 267 21 99 95 89 283 6 550 І 12
15 кмс ШКЛЯРУК Андрій ..95 Вінницька-2 Динамо-ТСОУ 89 96 85 270 16 97 93 88 278 14 548 І 10
16 кмс ЗУБ Олег 07.03.94 Ів.-Фpанківська-ЛьвівськаМОНУ 93 93 82 268 18 99 94 87 280 12 548 І 8
17 кмс ВОРОНА Денис ..98 Ів.-Фpанківська МОНУ 98 93 89 280 7 96 96 75 267 24 547 І 6
18 мсмк ГОРОХОВСЬКИЙ Олександр 04.01.69 м. Київ-1 ЗСУ 94 96 80 270 16 92 97 87 276 16 546 І 4
19 1 ДРИНОВ Максим 22.03.00 Львівська-МиколаївськаДинамо 96 95 81 272 14 97 90 84 271 21 543 І
20 кмс ВОРОНА Олег 20.05.96 Ів.-Фpанківська МОНУ 94 97 84 275 12 97 88 83 268 23 543 І
21 кмс КОЛЕСНИК Юрій ..99 Львівська Динамо 94 91 83 268 18 93 98 81 272 19 540 І
22 мс ЗАЙЦЕВ Олександр 16.06.86 Кiровоградська -м.КиївДинамо 89 92 86 267 21 95 91 86 272 19 539 ІІ
23 кмс ФОМІН Сергій 01.01.86 Кiровоградська Інваспорт 85 87 75 247 24 94 100 89 283 6 530 ІІ
24 мс РОВІНСЬКИЙ Вадим 22.04.93 м. Київ-1 Україна 94 83 84 261 23 94 86 75 255 25 516
25 кмс УДОД Дмитро 08.02.94 Львівська МОНУ 78 16 94 25 95 91 83 269 22 363

Фінальна серія

Прізвище, ім'я 1 2 3 4 5 6 7 8 ∑∑ Місце

БІДНЯК Іван 3 5 4 3 2 4 4 4 29 1

ТКАЧОВ Олег 4 3 4 1 5 3 3 3 26 2

ЖУРБА Сергій 1 2 4 4 2 5 2 20 3

КУШНІРОВ Денис 3 1 3 3 5 1 16 4

КОНВИСАР Євген 2 1 3 2 2 10 5

ПЕТРІВ Олександр 4 2 2 0 8 6

 Серії



Командна першість МП-8, закінчення

Нараховано балів команадм

Дніпропетровська-1 340
Ів.-Фpанківська 150
м. Київ-1 134

Вінницька-2 126

Кiровоградська 78

Полтавська 72

Львівська-1 66

Головний суддя, суддя МК С. Старінський

Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Міс- Команда, склад команди Перша Друга Особист.Команд. Нар.бал.

це МП-8 черга черга pезуль. pезуль. загал

1 Дніпропетровська-1 мсмк БІДНЯК Іван 01.10.85 Динамо-ЗСУ 98 96 92 286 99 92 94 285 571 1694 150
мсмк КУШНІРОВ Денис 12.12.92 Динамо-Україна98 96 88 282 97 96 89 282 564

кмс ВЕРЦОВ Олександр 17.03.97 Україна 96 94 88 278 96 91 94 281 559

2 Ів.-Фpанківська мсмк МАГМЕТ Тарас 23.11.69 Динамо-Україна98 98 88 284 90 93 90 273 557 1652 120
кмс ЗУБ Олег 07.03.94 МОНУ 93 93 82 268 99 94 87 280 548

кмс ВОРОНА Денис ..98 МОНУ 98 93 89 280 96 96 75 267 547

3 Вінницька-2 кмс КРЕПОСТНЯК Павло ..97 Д-Колос 94 91 83 268 96 98 90 284 552 1650 90
мс МУСТАФАЄВ Денис 25.02.72 Динамо 96 90 81 267 99 95 89 283 550

кмс ШКЛЯРУК Андрій ..95 Динамо-ТСОУ89 96 85 270 97 93 88 278 548

4 м. Київ-1 змс ТКАЧOВ Олег 05.05.62 ЗСУ 99 94 89 282 97 96 90 283 565 1627 50
мсмк ГОРОХОВСЬКИЙ Олександр 04.01.69 ЗСУ 94 96 80 270 92 97 87 276 546
мс РОВІНСЬКИЙ Вадим 22.04.93 Україна 94 83 84 261 94 86 75 255 516

5 Кiровоградська мс НЕВОДНИЧИЙ Роман 14.06.95 ЗСУ 93 95 85 273 95 96 93 284 557 1626 60
мс ЗАЙЦЕВ Олександр  16.06.86 Динамо 89 92 86 267 95 91 86 272 539

кмс ФОМІН Сергій 01.01.86 Інваспорт 85 87 75 247 94 100 89 283 530


